UNIVERSIDADE DE BRASfLIA

GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA Nº /85

O Presidente da Fundaçio e Reitor da Universidade de

Brasilia, no uso de suas atribuições,

R E S O L V E:

Dispensar, a pedido, a partir de 28/08/85, o Asses
sor Juridico JOst MÁRCIO RESENDE, do cargo, em comissio, s{mbolo
D-8, de Chefe da Assessoria Juridica, para o qual foi desjgnado
pelo Ato da Reitoria nº 056/85, de 26 de março de 1985.

Brasilia,DF, ri 3' de agosto de

cc: GRE/VRT/SPA/DAF/AJU.

CRISTOVAM BUARQUE
Reitor

1985.